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1 diena
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Lietuvą ir Latviją. Atvyksime į Kemerių nacionalinį parką. Tai daugiau nei 38
000 ha teritorija, kurioje įrengti didieji Kemerių raisto, sieros tvenkinių ir Slokos ežero takai. Šį parką ypatingai mėgsta paukščių
stebėtojai. Leisimės į kelionę pėsčiomis 3,5 km Didžiuoju Kemerio raisto taku – per pelkę nutiestais takais, kuriais
keliaujantieji gali ne tik išvysti paslaptingus ežerėlius, bet ir susipažinti su pelkių augalija. Užlipę į apžvalgos bokštą galėsime
pasigrožėti pelkių karštovaizdžiu. Pasivaikščioję po pelkes, vyksime į patį gražiausią Latvijos kurortą – Jūrmalą, kuri dažnai
vadinama „Šiaurės Rivjera“. Panašiai, kaip ir Vidžemės pajūrio kurortas, esantis į šiaurės rytus nuo Rygos, Jūrmala buvo
suformuota apjungus kelis žvejų kaimelius ir paplūdimius. Šiandien Jūrmala yra viena iš nedaugelio oazių, kur galima pabėgti
nuo mūsų epochos streso ir chaoso, kur vis dar galima pasimėgauti reta prabanga tapusia miesto ir gamtos harmonija. Jūra,
vėjas ir didingos pušys harmoningai egzistuoja kartu su gyvybingu kultūriniu gyvenimu – toks derinys įkvepia, atgaivina ir
praturtina visus, kurie praleidžia čia laiką. Po dienos įspūdžių įsikūrsime ir nakvosime 4* viešbutyje Lielupė SPA viešbutyje
Jūrmaloje.

   

 

2 diena
Po pusryčių ilsėsimės Rygos įlankos paplūdimiuose arba išvyksime į Šlyterės nacionalinį parką⃰. Pasieksime Kolkos
pusiasalį – šiauriausią Latvijos tašką, kur susikerta dvi jūros - atvira Baltijos jūra ir Rygos įlanka, vieta, kur susitinka saulėtekis
su saulėlydžiu. Paukščių migracijos metu pro čia praskrenda dešimtys tūkstančių paukščių. Užlipsime į Kolkos rago apžvalgos
bokštą, iš kurio atsiveria jūros platybės ir miškų galybės. Giedrą dieną galima pamatyti net Saaremos salos, kuri priklauso
Estijai, krantus. Degustuosime Kuržemės nacionalinį patiekalą „Sklandrausį“, gaminamą iš virtų bulvių ir morkų, užgeriamą
arbata.Važiuosime link Šlyterės švyturio, kuris buvo pastatytas XIX a. vid. Tai antras seniausias švyturys Latvijoje. Pasigrožėję
Šlyterės nacionalinio parko gamta, keliaujame į Dundagos pilį, kurią pastatė Rygos katedros kapitula. Vėliau joje gyveno
dvarininkai. Ši pilis – didžiausia XIII a. pastatyta pilis su uždaru kiemu Kuržemėje. Šalia pilies daugiau kaip 20 ha parkas, kuriame
auga 48 rūšys medžių. Ši pilis turi savo vaiduoklį „Žaliąją mergelę“. Vakarop grįšime į Jūrmalą, kur vėliau , pailsėsime prie jūros.
Nakvosime 4* viešbutyje Lielupė SPA Jūrmalos viešbutyje.

   

  

3 diena
Po pusryčių poilsis prie jūros. Po pietų vyksime į Latvijos sostinę Rygą. Apžvalginės ekskursijos po Rygos senamiestį metu
pamatysime: Rygos pilį, statyta 1330 metais, kuri ne kartą buvo nuniokota, bet Latvijai atgavus nepriklausomybę čia įkurta
Latvijos prezidento rezidencija. Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras. Pati seniausia ir aukščiausia
Rygoje Šv. Petro bažnyčia, į kurios bokštą tikrai verta pakilti. Juodagalvių riterių rūmai, kurie laikomi pačiu puošniausiu pastatu
Rygoje, tikrai paliks didelį įspūdį. Laisvės paminklas – latvių tautos nepriklausomybės ir vienybės simbolis – dar vienas
neišdildomas Rygos simbolis.
Namo grįšime per Latviją. Lietuvoje būsime vėlai vakare.
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